Produits pour bois
Espace Jeux
Mobilier extérieur
Bois brut de construction
Bardage façade
2020Liste de prix HT
TVA 7.7% NON COMPRISE
Bois Ronds
Barrières
Bois de Terrasse
Imprégnation
sous vide et pression
Label de qualité LIGNUM
EARA SA - Pra-Charbon 44 - 1614 Granges Veveyse - Tél. 021 908 08 58 - Fax 021 908 08 50
www.eara.ch - contact@eara.ch
TVA7.7% NON COMPRISE
PLAN D'ACCÈS
Coordonnées GPS
.
Route de Pra-Charbon 44
1614 Granges Veveyse
46.536601, 6.826230
Liste de prix HT 2020
Site de vente / Retrait de marchandise :
Pra-Charbon 44 - 1614 Granges (Veveyse) 2 / 16
Correspondance : CP 33 - 1607 Palézieux
Tél : 021 908 08 58 - contact@eara.ch
Réf. Ø moyen au milieu 9 à 12 cm Prix / Pce
R9100 Longueur 100 cm 8.05fr.
R9120 Longueur 120 cm 9.65fr.
R9140 Longueur 140 cm 11.30fr.
R9160 Longueur 160 cm 12.90fr.
R9180 Longueur 180 cm 14.50fr.
R9200 Longueur 200 cm 16.10fr.
R9220 Longueur 220 cm 18.00fr.
R9300 Longueur 300 cm 24.15fr.
R9400 Longueur 400 cm 32.20fr.
Réf. Ø moyen au milieu 13 à 16 cm Prix / Pce
R13100 Longueur 100 cm 15.35fr.
R13120 Longueur 120cm 18.45fr.
R13140 Longueur 140 cm 21.50fr.
R13160 Longueur 160 cm 24.55fr.
R13200 Longueur 200 cm 30.70fr.
R13220 Longueur 220 cm 33.80fr.
R13260 Longueur 260 cm 39.90fr.
R13400 Longueur 400 cm 61.40fr.
R13600 Longueur 600 cm 92.05fr.
Réf. Poteaux avec pointe et traverses Prix / Pce
RP14225
Poteau Ø 140 mm / 3 perçages oblongs
traversants / Longueur 225 cm
épuisé
PLAN40120500
Traverse rabotée
Section 40/120 mm / Longueur 500 cm
37.15fr.
Réf. Latte biseautée Prix / Pce
Chanlatte500 Section 27/55 x 135mm / Longueur 500 cm 33.95fr.
Bois ronds avec conicité (environ 5 mm au mètre)
Enclos à chevaux
Chanlatte
B
O
ISIM
P
R
E
G
N
E
S
 S
O
U
S
 V
ID
E
 E
T
 P
R
E
S
S
IO
N
TVA7.7% NON COMPRISE
Liste de prix HT 2020
Correspondance : CP 33 - 1607 Palézieux
Tél : 021 908 08 58 - contact@eara.ch 3 / 16
Site de vente / Retrait de marchandise :
Pra-Charbon 44 - 1614 Granges (Veveyse)
Réf.
Bois ronds avec Ø moyen au milieu
17 à 20 cm
Prix / Pce
R17160 Longueur 160 cm 39.95fr.
R17220 Longueur 220 cm 54.95fr.
R17300 Longueur 300 cm 74.95fr.
R17400 Longueur 400 cm 99.90fr.
R17500 Longueur 500 cm 124.85fr.
R17600 Longueur 600 cm 149.85fr.
Réf.
Bois ronds avec conicité
(environ 5 mm au mètre)
Prix indicatif
/ Pce
Mât7m Longueur 700 cm 71.40fr.
Mât8m Longueur 800 cm 81.60fr.
Mât9m Longueur 900 cm 91.80fr.
Mât10m Longueur 1000 cm 102.00fr.
Mât11m Longueur 1100 cm 112.20fr.
Mât12m Longueur 1200 cm 122.40fr.
Réf.
Bois 1/2 ronds réguliers / Extrémités
NON chanfreinées
Prix / Pce
DR8400 Ø 80 mm / Longueur 400 cm 11.50fr.
DR8500 Ø 80 mm / Longueur 500 cm 14.40fr.
DR10400 Ø 100 mm / Longueur 400 cm 18.00fr.
DR10500 Ø 100 mm / Longueur 500 cm 22.50fr.
DR12400 Ø 120 mm / Longueur 400 cm 25.90fr.
DR12500 Ø 120 mm / Longueur 500 cm 32.40fr.
DR12600 Ø 120 mm / Longueur 600 cm 50.05fr.
DR14400 Ø 140 mm / Longueur 400 cm 35.25fr.
DR14500 Ø 140 mm / Longueur 500 cm 44.10fr.
DR14600 Ø 140 mm / Longueur 600 cm 68.10fr.
Bois ronds avec conicité
(environ 5 mm au mètre)
Mâts pour drapeau
Sur demande
Bois 1/2 ronds fraisés cylindriques
C
O
N
IQ
U
E
S
B
SUISSE
IS
TVA7.7% NON COMPRISE
M
Â
T
S
Liste de prix HT 2020
B
O
IS
 1
/2
 R
O
N
D
S
Site de vente / Retrait de marchandise :
Pra-Charbon 44 - 1614 Granges (Veveyse) 4 / 16
Correspondance : CP 33 - 1607 Palézieux
Tél : 021 908 08 58 - contact@eara.ch
Réf.
Bois ronds réguliers /
Extrémités chanfreinées
Prix / Pce
BR8400 Ø 80 mm / Longueur 400 cm 21.70fr.
BR8500 Ø 80 mm / Longueur 500 cm 27.10fr.
BR10160 Ø 100 mm / Longueur 160 cm 12.95fr.
BR10200 Ø 100 mm / Longueur 200 cm 17.00fr.
BR10250 Ø 100 mm / Longueur 250 cm 21.25fr.
BR10300 Ø 100 mm / Longueur 300 cm 23.70fr.
BR10400 Ø 100 mm / Longueur 400 cm 33.90fr.
BR10500 Ø 100 mm / Longueur 500 cm 42.35fr.
BR10600 Ø 100 mm / Longueur 600 cm 66.05fr.
BR12160 Ø 120 mm / Longueur 160 cm 18.60fr.
BR12200 Ø 120 mm / Longueur 200 cm 24.45fr.
BR12250 Ø 120 mm / Longueur 250 cm 30.60fr.
BR12300 Ø 120 mm / Longueur 300 cm 34.15fr.
BR12400 Ø 120 mm / Longueur 400 cm 48.80fr.
BR12500 Ø 120 mm / Longueur 500 cm 61.00fr.
BR12600 Ø 120 mm / Longueur 600 cm 95.60fr.
BR14160 Ø 140 mm / Longueur 160 cm 25.35fr.
BR14400 Ø 140 mm / Longueur 400 cm 66.45fr.
BR14500 Ø 140 mm / Longueur 500 cm 83.05fr.
BR14600 Ø 140 mm / Longueur 600 cm 130.10fr.
BR16400 Ø 160 mm / Longueur 400 cm 89.40fr.
BR16500 Ø 160 mm / Longueur 500 cm 111.75fr.
BR16600 Ø 160 mm / Longueur 600 cm 169.95fr.
BR18200 Ø 180 mm / Longueur 200 cm 55.75fr.
BR18400 Ø 180 mm / Longueur 400 cm 116.50fr.
BR18500 Ø 180 mm / Longueur 500 cm 145.65fr.
BR18600 Ø 180 mm / Longueur 600 cm 215.10fr.
BR20400 Ø 200 mm / Longueur 400 cm 160.00fr.
BR20500 Ø 200 mm / Longueur 500 cm 175.90fr.
BR20600 Ø 200 mm / Longueur 600 cm 260.80fr.
Bois ronds fraisés cylindriques
TVA7.7% NON COMPRISE
Liste de prix HT 2020
B
O
IS
 R
O
N
D
S
 R
É
G
U
L
IE
R
S
B
SUISSE
IS
& UE
Provenance
Correspondance : CP 33 - 1607 Palézieux
Tél : 021 908 08 58 - contact@eara.ch 5 / 16
Site de vente / Retrait de marchandise :
Pra-Charbon 44 - 1614 Granges (Veveyse)
Réf. Bois ronds délignés /
2 faces parallèles / Long. max 500 cm
Prix au m'
BRC10
BRC12
Largeur entre les 2 faces parallèles
10 cm et 12 cm
17.15fr.
BRC14
BRC16
Largeur entre les 2 faces parallèles
14 cm et 16 cm
28.30fr.
BRC18
BRC20
Largeur entre les 2 faces parallèles
18 cm et 20 cm
41.00fr.
Réf. Piquets ronds réguliers
1 extrémité chanfreinée / 1 extrémité appointie
Prix / Pce
RP5200 Ø 50 mm / Longueur 200 cm 4.10fr.
RP5250 Ø 50 mm / Longueur 250 cm 4.85fr.
RP650 Ø 60 mm / Longueur 50 cm 1.60fr.
RP675 Ø 60 mm / Longueur 75 cm 2.25fr.
RP6100 Ø 60 mm / Longueur 100 cm 2.50fr.
RP6150 Ø 60 mm / Longueur 150 cm 4.45fr.
RP6160 Ø 60 mm / Longueur 160 cm                4.75fr.
RP6175 Ø 60 mm / Longueur 175 cm 5.20fr.
RP6200 Ø 60 mm / Longueur 200 cm 5.90fr.
RP6250 Ø 60 mm / Longueur 250 cm 6.85fr.
RP6300 Ø 60 mm / Longueur 300 cm 8.80fr.
RP875 Ø 80 mm / Longueur 75 cm 4.30fr.
RP8100 Ø 80 mm / Longueur 100 cm 5.20fr.
RP8150 Ø 80 mm / Longueur 150 cm 7.80fr.
RP8160 Ø 80 mm / Longueur 160 cm 8.30fr.
RP8175 Ø 80 mm / Longueur 175 cm 9.10fr.
RP8200 Ø 80 mm / Longueur 200 cm 10.10fr.
RP8250 Ø 80 mm / Longueur 250 cm 12.65fr.
RP8300 Ø 80 mm / Longueur 300 cm 15.20fr.
RP10160 Ø 100 mm / Longueur  160 cm 14.60fr.
RP12160 Ø 120 mm / Longueur  160 cm 21.00fr.
Bois ronds appointis
Bois ronds délignés
Sur commande uniquement
TVA7.7% NON COMPRISE
P
IQ
U
E
T
S
 R
O
N
D
S
R
É
G
U
L
IE
R
S
B
SUISSE
IS
& UE
Provenance
Liste de prix HT 2020
D
E
L
IG
N
É
S
Site de vente / Retrait de marchandise :
Pra-Charbon 44 - 1614 Granges (Veveyse) 6 / 16
Correspondance : CP 33 - 1607 Palézieux
Tél : 021 908 08 58 - contact@eara.ch
Réf. Kit de fermeture galvanisé Prix / Pce
FER1 Kit pour portillon simple avec visserie 51.00fr.
Réf. Ferrures pour traverses Prix / Pce
DLZ90 Ferrure zinguée pour bois Ø 9 à 12 cm 1.40fr.
DLZ120 Ferrure zinguée pour bois Ø 13 à 16 cm 1.85fr.
Réf. Visserie galvanisée Prix / Pce
8/100 Vis Torx pour DLZ / Ø 8mm / Long. 100 mm 0.50fr.
8/120 Vis Torx pour DLZ / Ø 8mm / Long. 120 mm 0.60fr.
8/140 Vis Torx pour DLZ / Ø 8mm / Long. 140 mm 0.70fr.
8/160 Vis Torx pour DLZ / Ø 8mm / Long. 160 mm 0.80fr.
Réf. Pieds pour bois carré - Section 90/90mm Prix / Pce
PMET1 Pied galvanisé "U" à fixer sur mur 6.50fr.
PMET2 Pied galvanisé "H" à bétonner / Long. 60 cm 19.90fr.
PMET3 Pied galvanisé à planter / Long. 60 cm 11.70fr.
PMET5 Pied galvanisé / Réglable sur 20 cm 26.50fr.
PMET6 Pied galvanisé "TIGE" à bétonner 7.80fr.
PMET7 Pied galvanisé fermé à fixer sur mur 6.20fr.
Réf. Pieds pour bois rond - Ø 100mm Prix / Pce
PMET8 Pied galvanisé fermé à fixer sur mur 7.20fr.
PMET9 Pied galvanisé à planter / Long. 60 cm 11.35fr.
Réf. Chapeau carré pour poteau Prix / Pce
CHAP
Chapeau galvanisé à chaud pour
poteau 90 / 90 mm
4.95fr.
Ferrures galvanisées
Portails & barrières
P
O
U
RC
L
Ô
T
U
R
E
TVA7.7% NON COMPRISE
P
O
U
RP
O
T
E
A
U
X
FER1
PMET1
PMET6
PMET3
PMET9
PMET8
PMET7
DLZ120DLZ90
PMET5
PMET2
Liste de prix HT 2020
Correspondance : CP 33 - 1607 Palézieux
Tél : 021 908 08 58 - contact@eara.ch 7 / 16
Site de vente / Retrait de marchandise :
Pra-Charbon 44 - 1614 Granges (Veveyse)